
  

 

OTSUS 

 

 22.08.2024 nr 1.1-2/24/109 

ACC3 staatuse omistamine  

Lennuettevõtja ULS HAVAYOLLARI KARGO TAŞIMACILIK A.Ş. (ULS Airlines Cargo) esitas 

31.07.2024 Transpordiametile taotluse koos lisadokumentidega kolmanda riigi lennuväljalt  

lennukaupa või posti Euroopa Liitu vedava lennuettevõtja ACC3 staatuse määramiseks Istanbul 

Airport (IATA: IST, ICAO: LTFM) lennuväljalt Türgis 

 

Lähtudes taotleja ning EL lennundusjulgestuse valideerija Transpordiametile esitatud 

dokumentidest (registreeritud Transpordiameti dokumendihalduse programmis „Delta“ nr 13.9-

14/24/13052-4), Euroopa Komisjoni 05. novembri 2015 määruse (EL) nr 2015/1998 lisa 

punktidest 6.8.1.1, 6.8.1.2, 6.8.1.3, 6.8.1.4, 6.8.2.3, 6.8.2.4, lennundusseaduse § 7 lõike 6, 

haldusmenetluse seaduse § 43 lõike 1 punktist 1 ning ULS HAVAYOLLARI KARGO 

TAŞIMACILIK A.Ş. 31.07.2024 taotlusest, otsustan: 

 

1. Määrata lennuettevõtjale ULS Airlines Cargo kolmanda riigi lennuväljalt lennukaupa või 

posti Euroopa Liitu vedava lennuettevõtja ACC3 staatus Türgi, Istanbul Airport (IST) 

lennuväljal; 

2. Lennuettevõtja ACC3 staatuse kordumatu tähtnumbriline tunnus Türgi Istanbul Airport 

(IST) lennuväljal on EE/ACC3/TRLTFM-GO. 

3. ULS Airlines Cargo-le omistatud ACC3 staatus EE/ACC3/TRLTFM-GO kehtib kuni 

22.08.2029. 
 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eve Härm 

lennuliiklusteeninduse ja lennuväljade osakonna juhataja 

lennundusteenistuse direktori ülesannetes 

 


